
Begroting 2026

VvE Wagenmaker 79 t/m 183

Begroting, Versie 7 april 2025



Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Kosten / Debet

Electraverbruik algemeen        4.400,00        3.000,00       4.000,00        3.913,38
Schoonmaakkosten       11.000,00        7.000,00      10.000,00        8.928,51
Klein onderhoud       11.000,00        9.000,00      10.000,00        7.555,82
Dakbedekking          990,00          820,00         900,00            0,00
Verlichting           55,00           50,00          50,00            0,00
Riolering binnen          480,00          400,00         440,00          409,71
Contract Ventilatoren/afzuiging          660,00          550,00         600,00          354,83
Aansprakelijkheidsverzekering          550,00          450,00         500,00          465,57
Glasverzekering        1.100,00          800,00       1.000,00          931,15
Opstalverzekering        6.050,00        4.515,00       5.500,00        4.588,02
Algemene kosten          220,00          200,00         200,00          311,24
Vergaderkosten          180,00          110,00         160,00          163,00
Storting reservefonds       70.000,00       64.000,00      70.000,00       64.000,00
Beheervergoeding        9.900,00        9.500,00       9.000,00        9.844,26
Bankkosten          385,00          200,00         350,00          411,51

Overige grootboekrekeningen            0,00            0,00           0,00       -2.791,17

TOTAAL Kosten / Debet      116.970,00     112.700,00     100.595,00       99.085,83

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Opbrengsten / Credit

VvE Bijdrage      116.970,00      100.595,00     112.700,00      100.595,40

Intrest baten            0,00            0,00           0,00          299,81

TOTAAL Opbrengsten / Credit      116.970,00     112.700,00     100.595,00     100.895,21

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Exploitatie resultaat

Exploitatieresultaat            0,00            0,00           0,00        1.809,38

TOTAAL Exploitatie resultaat            0,00            0,00            0,00        1.809,38
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Verdeelsleutel Verdeelsleutel 3275/3275

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Kosten / Debet

Klein onderhoud       11.000,00        9.000,00      10.000,00        7.555,82
Dakbedekking          990,00          820,00         900,00            0,00
Riolering binnen          480,00          400,00         440,00          409,71
Contract Ventilatoren/afzuiging          660,00          550,00         600,00          354,83
Aansprakelijkheidsverzekering          550,00          450,00         500,00          465,57
Glasverzekering        1.100,00          800,00       1.000,00          931,15
Opstalverzekering        6.050,00        4.515,00       5.500,00        4.588,02
Algemene kosten          220,00          200,00         200,00          311,24
Vergaderkosten          180,00          110,00         160,00          163,00
Storting reservefonds       70.000,00       64.000,00      70.000,00       64.000,00
Beheervergoeding        9.900,00        9.500,00       9.000,00        9.844,26
Bankkosten          385,00          200,00         350,00          411,51

Overige grootboekrekeningen            0,00            0,00           0,00        1.809,38

TOTAAL Kosten / Debet      101.515,00       98.650,00       90.545,00       90.844,49

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Opbrengsten / Credit

VvE Bijdrage      101.515,00       90.545,00      98.650,00       90.544,68

Intrest baten            0,00            0,00           0,00          299,81

TOTAAL Opbrengsten / Credit      101.515,00       98.650,00       90.545,00       90.844,49
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Verdeelsleutel Verdeelsleutel 2829/2829

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Kosten / Debet

Electraverbruik algemeen        4.400,00        3.000,00       4.000,00        3.913,38
Schoonmaakkosten       11.000,00        7.000,00      10.000,00        8.928,51
Verlichting           55,00           50,00          50,00            0,00

Overige grootboekrekeningen            0,00            0,00           0,00       -2.791,17

TOTAAL Kosten / Debet       15.455,00       14.050,00       10.050,00       10.050,72

2025
Begroting

2025 (index)

2024
Begroting

2024

2024
 Werkelijk

2026
Begroting

2026

Opbrengsten / Credit

VvE Bijdrage       15.455,00       10.050,00      14.050,00       10.050,72

TOTAAL Opbrengsten / Credit       15.455,00       14.050,00       10.050,00       10.050,72
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE bijdrage volgens Begroting 2026 (termijnbijdrage per maand)

Index Adres Algemeen Won/Berg VvE
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2025

VerschilBreuk
-deel

A-001 65Wagenmaker 175    2.014,80        0,00    2.014,80      167,90      163,16        4,74
A-002 65Wagenmaker 161    2.014,80        0,00    2.014,80      167,90      163,16        4,74
A-003 65Wagenmaker 147    2.014,80        0,00    2.014,80      167,90      163,16        4,74
A-004 65Wagenmaker 133    2.014,80        0,00    2.014,80      167,90      163,16        4,74
A-005 65Wagenmaker 107    2.014,80        0,00    2.014,80      167,90      163,16        4,74
A-006 40Wagenmaker 79    1.239,88        0,00    1.239,84      103,32      100,41        2,91
A-007 37Wagenmaker 81    1.146,89        0,00    1.146,84       95,57       92,88        2,69
A-008 65Wagenmaker 179    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-009 65Wagenmaker 177    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-010 65Wagenmaker 165    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-011 65Wagenmaker 163    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-012 65Wagenmaker 151    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-013 65Wagenmaker 149    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-014 65Wagenmaker 137    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-015 65Wagenmaker 135    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-016 40Wagenmaker 123    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-017 40Wagenmaker 121    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-018 65Wagenmaker 111    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-019 65Wagenmaker 109    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-020 40Wagenmaker 87    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-021 37Wagenmaker 89    1.146,89      202,13    1.348,92      112,41      108,19        4,22
A-022 40Wagenmaker 85    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-023 37Wagenmaker 83    1.146,89      202,13    1.348,92      112,41      108,19        4,22
A-024 70Wagenmaker 183    2.169,79      382,41    2.552,28      212,69      204,68        8,01
A-025 65Wagenmaker 181    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-026 65Wagenmaker 169    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE bijdrage volgens Begroting 2026 (termijnbijdrage per maand)

Index Adres Algemeen Won/Berg VvE
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2025

VerschilBreuk
-deel

A-027 65Wagenmaker 167    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-028 65Wagenmaker 155    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-029 65Wagenmaker 153    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-030 65Wagenmaker 141    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-031 65Wagenmaker 139    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-032 40Wagenmaker 127    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-033 40Wagenmaker 125    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-034 65Wagenmaker 115    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-035 65Wagenmaker 113    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-036 40Wagenmaker 95    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-037 37Wagenmaker 97    1.146,89      202,13    1.348,92      112,41      108,19        4,22
A-038 40Wagenmaker 93    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-039 37Wagenmaker 91    1.146,89      202,13    1.348,92      112,41      108,19        4,22
A-040 65Wagenmaker 173    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-041 70Wagenmaker 171    2.169,79      382,41    2.552,28      212,69      204,68        8,01
A-042 70Wagenmaker 159    2.169,79      382,41    2.552,28      212,69      204,68        8,01
A-043 65Wagenmaker 157    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-044 65Wagenmaker 145    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-045 70Wagenmaker 143    2.169,79      382,41    2.552,28      212,69      204,68        8,01
A-046 40Wagenmaker 131    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-047 40Wagenmaker 129    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-048 70Wagenmaker 119    2.169,79      382,41    2.552,28      212,69      204,68        8,01
A-049 65Wagenmaker 117    2.014,80      355,10    2.369,88      197,49      190,06        7,43
A-050 40Wagenmaker 103    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
A-051 37Wagenmaker 105    1.146,89      202,13    1.348,92      112,41      108,19        4,22
A-052 40Wagenmaker 101    1.239,88      218,52    1.458,36      121,53      116,96        4,57
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE bijdrage volgens Begroting 2026 (termijnbijdrage per maand)

Index Adres Algemeen Won/Berg VvE
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2025

VerschilBreuk
-deel

A-053 43Wagenmaker 99    1.332,87      234,91    1.567,80      130,65      125,74        4,91
A-054 6Wagenmaker Berging index A- 54      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-055 6Wagenmaker Berging index A- 55      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-056 6Wagenmaker Berging index A- 56      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-057 6Wagenmaker Berging index A- 57      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-058 6Wagenmaker Berging index A- 58      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-059 6Wagenmaker Berging index A- 59      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-060 6Wagenmaker Berging index A- 60      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-061 6Wagenmaker Berging index A- 61      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-062 6Wagenmaker Berging index A- 62      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-063 6Wagenmaker Berging index A- 63      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-064 6Wagenmaker Berging index A- 64      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-065 6Wagenmaker Berging index A- 65      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-066 6Wagenmaker Berging index A- 66      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-067 6Wagenmaker Berging index A- 67      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-068 6Wagenmaker Berging index A- 68      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-069 6Wagenmaker Berging index A- 69      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-070 6Wagenmaker Berging index A- 70      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-071 6Wagenmaker Berging index A- 71      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-072 6Wagenmaker Berging index A- 72      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-073 6Wagenmaker Berging index A- 73      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-074 6Wagenmaker Berging index A- 74      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-075 6Wagenmaker Berging index A- 75      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-076 6Wagenmaker Berging index A- 76      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-077 6Wagenmaker Berging index A- 77      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-078 6Wagenmaker Berging index A- 78      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE bijdrage volgens Begroting 2026 (termijnbijdrage per maand)

Index Adres Algemeen Won/Berg VvE
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2025

VerschilBreuk
-deel

A-079 6Wagenmaker Berging index A- 79      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-080 6Wagenmaker Berging index A- 80      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-081 6Wagenmaker Berging index A- 81      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-082 6Wagenmaker Berging index A- 82      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-083 6Wagenmaker Berging index A- 83      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-084 6Wagenmaker Berging index A- 84      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-085 6Wagenmaker Berging index A- 85      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-086 6Wagenmaker Berging index A- 86      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-087 6Wagenmaker Berging index A- 87      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-088 6Wagenmaker Berging index A- 88      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-089 6Wagenmaker Berging index A- 89      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-090 6Wagenmaker Berging index A- 90      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-091 6Wagenmaker Berging index A- 91      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-092 6Wagenmaker Berging index A- 92      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-093 6Wagenmaker Berging index A- 93      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-094 6Wagenmaker Berging index A- 94      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-095 6Wagenmaker Berging index A- 95      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-096 6Wagenmaker Berging index A- 96      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-097 6Wagenmaker Berging index A- 97      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-098 6Wagenmaker Berging index A- 98      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-099 6Wagenmaker Berging index A- 99      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-100 6Wagenmaker Berging index A- 100      185,98        0,00      186,00       15,50       15,06        0,44
A-101 6Wagenmaker Berging index A- 101      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-102 6Wagenmaker Berging index A- 102      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-103 6Wagenmaker Berging index A- 103      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-104 6Wagenmaker Berging index A- 104      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE bijdrage volgens Begroting 2026 (termijnbijdrage per maand)

Index Adres Algemeen Won/Berg VvE
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2026

Termijn
bijdrage

2025

VerschilBreuk
-deel

A-105 6Wagenmaker Berging index A- 105      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-106 6Wagenmaker Berging index A- 106      185,98       32,78      218,76       18,23       17,54        0,69
A-107 1Wagenmaker Index 107       31,00        0,00       30,96        2,58        2,51        0,07
A-108 1Wagenmaker Index 108       31,00        0,00       30,96        2,58        2,51        0,07
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE-bijdrage per eigenaar volgens Begroting 2026

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar Appartementsrecht
De heer C.M. Baks 212,69A-048 - Wagenmaker 119  (Woning)

18,23A-083 - Wagenmaker Berging index A- 83  (Bergruimte)

-----------
Totaal   230,92===========

Mevrouw A. Bogaards 197,49A-035 - Wagenmaker 113  (Woning)
18,23A-084 - Wagenmaker Berging index A- 84  (Bergruimte)

-----------
Totaal   215,72===========

Mevrouw S. ten Bokkel 197,49A-019 - Wagenmaker 109  (Woning)
18,23A-087 - Wagenmaker Berging index A- 87  (Bergruimte)

-----------
Totaal   215,72===========

De heer M.W. van den Bosch 167,90A-005 - Wagenmaker 107  (Woning)
15,50A-088 - Wagenmaker Berging index A- 88  (Bergruimte)

-----------
Totaal   183,40===========

De heer N. Bosland 197,49A-013 - Wagenmaker 149  (Woning)
18,23A-063 - Wagenmaker Berging index A- 63  (Bergruimte)

-----------
Totaal   215,72===========

De heer J. Derogee 197,49A-008 - Wagenmaker 179  (Woning)
18,23A-059 - Wagenmaker Berging index A- 59  (Bergruimte)

-----------
Totaal   215,72===========

Mevrouw K. Harkes 112,41A-051 - Wagenmaker 105  (Woning)
18,23A-099 - Wagenmaker Berging index A- 99  (Bergruimte)

-----------
Totaal   130,64===========

De heer G.S. Hoogervorst 121,53A-050 - Wagenmaker 103  (Woning)
18,23A-098 - Wagenmaker Berging index A- 98  (Bergruimte)

-----------
Totaal   139,76===========

De heer J. Horjus 112,41A-023 - Wagenmaker 83  (Woning)
18,23A-106 - Wagenmaker Berging index A- 106  (Bergruimte)

-----------
Totaal   130,64===========

Mevrouw J.M. de Jong 212,69A-041 - Wagenmaker 171  (Woning)
18,23A-069 - Wagenmaker Berging index A- 69  (Bergruimte)

-----------
Totaal   230,92===========
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE-bijdrage per eigenaar volgens Begroting 2026

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar Appartementsrecht
Kocomon B.V. 95,57A-007 - Wagenmaker 81  (Woning)

121,53A-020 - Wagenmaker 87  (Woning)
15,50A-100 - Wagenmaker Berging index A- 100  (Bergruimte)
18,23A-101 - Wagenmaker Berging index A- 101  (Bergruimte)

-----------
Totaal   250,83===========

Mevrouw E.G.C. de Koning 167,90A-001 - Wagenmaker 175  (Woning)
18,23A-057 - Wagenmaker Berging index A- 57  (Bergruimte)

-----------
Totaal   186,13===========

De heer J.G. Liebau 212,69A-045 - Wagenmaker 143  (Woning)
18,23A-080 - Wagenmaker Berging index A- 80  (Bergruimte)

-----------
Totaal   230,92===========

Mevrouw L.J.M. Lieverse 112,41A-039 - Wagenmaker 91  (Woning)
18,23A-092 - Wagenmaker Berging index A- 92  (Bergruimte)

-----------
Totaal   130,64===========

Mevrouw A.P. Minoda 167,90A-003 - Wagenmaker 147  (Woning)
18,23A-067 - Wagenmaker Berging index A- 67  (Bergruimte)

-----------
Totaal   186,13===========

De heer R. van Muijen 167,90A-002 - Wagenmaker 161  (Woning)
18,23A-064 - Wagenmaker Berging index A- 64  (Bergruimte)

-----------
Totaal   186,13===========

Mevrouw S.I. de Roos 121,53A-038 - Wagenmaker 93  (Woning)
18,23A-095 - Wagenmaker Berging index A- 95  (Bergruimte)

-----------
Totaal   139,76===========

Mevrouw E. Sohoulat 112,41A-021 - Wagenmaker 89  (Woning)
18,23A-096 - Wagenmaker Berging index A- 96  (Bergruimte)

-----------
Totaal   130,64===========

De heer E.M. Starreveld 197,49A-009 - Wagenmaker 177  (Woning)
15,50A-056 - Wagenmaker Berging index A- 56  (Bergruimte)

-----------
Totaal   212,99===========
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE-bijdrage per eigenaar volgens Begroting 2026

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar Appartementsrecht
De heer C.J.H. Valentijn 112,41A-037 - Wagenmaker 97  (Woning)

18,23A-091 - Wagenmaker Berging index A- 91  (Bergruimte)

-----------
Totaal   130,64===========

Mevrouw B. Verkade 197,49A-028 - Wagenmaker 155  (Woning)
18,23A-066 - Wagenmaker Berging index A- 66  (Bergruimte)

-----------
Totaal   215,72===========

Mevrouw C.H.L. Verlaan 121,53A-047 - Wagenmaker 129  (Woning)
18,23A-102 - Wagenmaker Berging index A- 102  (Bergruimte)

-----------
Totaal   139,76===========

De heer R.J.J. Verlaan 121,53A-032 - Wagenmaker 127  (Woning)
18,23A-085 - Wagenmaker Berging index A- 85  (Bergruimte)

-----------
Totaal   139,76===========

De heer N. Vermeent 212,69A-024 - Wagenmaker 183  (Woning)
18,23A-058 - Wagenmaker Berging index A- 58  (Bergruimte)

-----------
Totaal   230,92===========

De heer L.J. van der Vlugt /
Mevrouw J. van der Vlugt

103,32A-006 - Wagenmaker 79  (Woning)
15,50A-090 - Wagenmaker Berging index A- 90  (Bergruimte)

-----------
Totaal   118,82===========

Mevrouw I.M. de Wagenaar 167,90A-004 - Wagenmaker 133  (Woning)
15,50A-077 - Wagenmaker Berging index A- 77  (Bergruimte)

-----------
Totaal   183,40===========

De heer J.S. Walczyk / Mevrouw
E.B. Walczyk

197,49A-026 - Wagenmaker 169  (Woning)
18,23A-062 - Wagenmaker Berging index A- 62  (Bergruimte)

-----------
Totaal   215,72===========

Mevrouw J.N. Wijnsma 121,53A-036 - Wagenmaker 95  (Woning)
18,23A-094 - Wagenmaker Berging index A- 94  (Bergruimte)

-----------
Totaal   139,76===========
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE-bijdrage per eigenaar volgens Begroting 2026

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar Appartementsrecht
Woonforte 197,49A-012 - Wagenmaker 151  (Woning)

197,49A-014 - Wagenmaker 137  (Woning)
197,49A-015 - Wagenmaker 135  (Woning)
121,53A-016 - Wagenmaker 123  (Woning)
121,53A-017 - Wagenmaker 121  (Woning)
197,49A-018 - Wagenmaker 111  (Woning)
121,53A-022 - Wagenmaker 85  (Woning)
197,49A-025 - Wagenmaker 181  (Woning)
197,49A-027 - Wagenmaker 167  (Woning)
197,49A-029 - Wagenmaker 153  (Woning)
197,49A-030 - Wagenmaker 141  (Woning)
197,49A-031 - Wagenmaker 139  (Woning)
121,53A-033 - Wagenmaker 125  (Woning)
197,49A-034 - Wagenmaker 115  (Woning)
197,49A-040 - Wagenmaker 173  (Woning)
212,69A-042 - Wagenmaker 159  (Woning)
197,49A-043 - Wagenmaker 157  (Woning)
197,49A-044 - Wagenmaker 145  (Woning)
121,53A-046 - Wagenmaker 131  (Woning)
197,49A-049 - Wagenmaker 117  (Woning)
121,53A-052 - Wagenmaker 101  (Woning)

2,58A-108 - Wagenmaker Index 108  (Tuin)
15,50A-054 - Wagenmaker Berging index A- 54  (Bergruimte)
15,50A-055 - Wagenmaker Berging index A- 55  (Bergruimte)
18,23A-060 - Wagenmaker Berging index A- 60  (Bergruimte)
18,23A-061 - Wagenmaker Berging index A- 61  (Bergruimte)
18,23A-065 - Wagenmaker Berging index A- 65  (Bergruimte)
18,23A-068 - Wagenmaker Berging index A- 68  (Bergruimte)
18,23A-070 - Wagenmaker Berging index A- 70  (Bergruimte)
18,23A-071 - Wagenmaker Berging index A- 71  (Bergruimte)
18,23A-072 - Wagenmaker Berging index A- 72  (Bergruimte)
18,23A-073 - Wagenmaker Berging index A- 73  (Bergruimte)
18,23A-074 - Wagenmaker Berging index A- 74  (Bergruimte)
18,23A-075 - Wagenmaker Berging index A- 75  (Bergruimte)
18,23A-076 - Wagenmaker Berging index A- 76  (Bergruimte)
18,23A-078 - Wagenmaker Berging index A- 78  (Bergruimte)
18,23A-079 - Wagenmaker Berging index A- 79  (Bergruimte)
18,23A-081 - Wagenmaker Berging index A- 81  (Bergruimte)
18,23A-082 - Wagenmaker Berging index A- 82  (Bergruimte)
18,23A-086 - Wagenmaker Berging index A- 86  (Bergruimte)
18,23A-089 - Wagenmaker Berging index A- 89  (Bergruimte)
18,23A-093 - Wagenmaker Berging index A- 93  (Bergruimte)
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Begroting
VvE Wagenmaker 79 t/m 183, gevestigd te Alphen aan den Rijn  (M95012)
Specificatie: VvE-bijdrage per eigenaar volgens Begroting 2026

Bedragen te voldoen 1 maal per maand

Eigenaar Appartementsrecht
Woonforte 18,23A-097 - Wagenmaker Berging index A- 97  (Bergruimte)

18,23A-103 - Wagenmaker Berging index A- 103  (Bergruimte)
18,23A-104 - Wagenmaker Berging index A- 104  (Bergruimte)
18,23A-105 - Wagenmaker Berging index A- 105  (Bergruimte)
2,58A-107 - Wagenmaker Index 107  (Tuin)

197,49A-011 - Wagenmaker 163  (Woning)
197,49A-010 - Wagenmaker 165  (Woning)
130,65A-053 - Wagenmaker 99  (Woning)

------------
Totaal   4.669,58============

----------------------
Totaal begroting   9.747,41======================
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